
VERBALE DI GARA N. 33 DEL 30.05.2023                                                                                          

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALLA SUCCESSIVA FASE DI INVITO 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA STIPULAZIONE DI ACCORDI QUADRO CON 3 

OPERATORI ECONOMICI PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI 

DI LARIO RETI HOLDING SPA – APERTURA DOCUMENTAZIONE 

 

L'anno 2023, il giorno 30 del mese di maggio alle ore 09:00 sono in corso le operazioni di 

valutazione relative all’ ” AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALLA SUCCESSIVA 

FASE DI INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA STIPULAZIONE DI ACCORDI QUADRO CON 3 

OPERATORI ECONOMICI PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI 

LARIO RETI HOLDING SPA”. 

 

PREMESSO 

- che Lario reti holding SpA ha pubblicato un avviso per manifestazione d’interesse alla 

successiva fase di invito alla procedura negoziata per la “STIPULAZIONE DI ACCORDI 

QUADRO CON 3 OPERATORI ECONOMICI PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI DI LARIO RETI HOLDING SPA”; 

- che l’avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale https://www.larioreti.it/fornitori-

e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/, sulla piattaforma gare, in Osservatorio 

Regione Lombardia in data 11.05.2023, sulla Gazzetta Aste e Appalti pubblici del 

16.05.2023; 

-  che l’avviso pubblico, prevedeva le modalità di partecipazione ad una manifestazione 

di interesse da inviare tramite piattaforma telematica entro e non oltre il termine del 

29.05.2023 ore 12:00; 

- che il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento (di seguito RdP) è 

individuato nel Responsabile Approvvigionamenti e Compilance –  Alessandra Besana; 

- che in data odierna il RdP alla presenza della Sig.ra Carmen De Guglielmo con funzioni 

rispettivamente di segretario verbalizzante e testimone, procederà alla verifica delle 

manifestazioni di interesse pervenute. 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il RdP dà atto che entro il termine del 29.05.2023 ore 12:00 sono pervenute n. 15 

manifestazioni di interesse. 

 

N. CONCORRENTE SEDE LEGALE   C.F. 

DATA E ORA 

DI CARICAMENTO 

DELL’OFFERTA 

1) 
EPITECNA DI ANIELLO DI 

MAIO 

MERCOGLIANO (AV) 01979300645 martedì 16 maggio 

2023 13.06.59 

https://www.larioreti.it/fornitori-e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/
https://www.larioreti.it/fornitori-e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/


 

pag. 2 

 

2) SOCIETA' TRATTAMENTO 

ACQUE SRL. 

Mantova (MN) 01892840206 
martedì 16 maggio 

2023 17.01.34 

3) Eprom s.r.l. 

San  

Giovanni Teatino 

(CH) 

02631010697 mercoledì 17 

maggio 2023 

15.56.18 

4) 
OEM SERVICE S.R.L. DI 

DELL'AQUILA C. & C. 

TREZZANO S/N (MI) 13209780157 
giovedì 18 maggio 

2023 17.28.22 

5) Arnaldo Srl 
Capriate San 

Gervasio (BG) 

02485950162 venerdì 19 maggio 

2023 10.41.30 

6) 
RDR S.p.A.-società 

benefit 

Torre del Greco (NA) 01518260631 
lunedì 22 maggio 

2023 12.10.37 

7) 
ITALBETON SPA 

Unipersonale 

Trento (TN) 01589120235 
lunedì 22 maggio 

2023 15.49.32 

8) IDRO GROUP SRL 
Seregno (MI) 03768380150 mercoledì 24 

maggio 2023 

10.56.14 

9) BONACINA S.R.L GALBIATE (LC) 13238320157 giovedì 25 maggio 

2023 8.56.00 

10) Defla Impianti srl Milano (MI) 05232600964 giovedì 25 maggio 

2023 9.41.38 

11) E.D.A TECHNOLOGY SRL 
LONATE CEPPINO 

(VA) 

03024660122 giovedì 25 maggio 

2023 11.14.36 

12) BRAMBILLA ALFREDO SRL VIGANO’ (LC) 02162590133 giovedì 25 maggio 

2023 13.17.46 

13) SODAI S.P.A. Milano (MI) 07954911009 venerdì 26 maggio 

2023 16.00.01 

14) 
ITALMIXER SRL Società 

Unipersonale 

Affi (VR) 01993590239 
lunedì 29 maggio 

2023 11.22.15 

15) A.T.P. S.r.l. Roma (RM) 09011671006 lunedì 29 maggio 

2023 11.39.11 

 

N. CONCORRENTE DURC   DOCUMENTAZIONE 

1) EPITECNA DI ANIELLO DI 

MAIO 
Regolare  

 

Conforme 

2) 
SOCIETA' TRATTAMENTO 

ACQUE SRL. Regolare  Conforme 

3) Eprom s.r.l. 
Regolare  Conforme 

4) 
OEM SERVICE S.R.L. DI 

DELL'AQUILA C. & C. Regolare  
Manca carta identità del dichiarante 

Richiesta il 30.05.2023 e ricevuta nella 

stessa data 

5) Arnaldo Srl 
Regolare  Conforme 

6) 
RDR S.p.A.-società 

benefit Regolare Conforme 

7) ITALBETON SPA Regolare  Conforme 



 

pag. 3 

 

Unipersonale 

8) IDRO GROUP SRL Regolare  Il file della dichiarazione risulta 

danneggiato 

9) BONACINA S.R.L Regolare  
Manca carta identità del dichiarante 

10) Defla Impianti srl Regolare  
Conforme 

11) E.D.A TECHNOLOGY SRL Regolare  
Conforme 

12) BRAMBILLA ALFREDO SRL Regolare  
Conforme 

13) SODAI S.P.A. Regolare  
Conforme 

14) 
ITALMIXER SRL Società 

Unipersonale 

Regolare  

Conforme 

15) A.T.P. S.r.l. Regolare  
Conforme 

 

Il RdP dichiara che gli operatori economici hanno presentato correttamente la domanda 

di ammissione alla successiva procedura di gara e ha verificato l’iscrizione nell’Elenco dei 

fornitori telematico. 

 

Le operazioni di gara si concludono alle 10:00. 

 

Letto, confermato, sottoscritto 

Lecco, 30 maggio 2023 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

F.to Alessandra Besana    

 

Il Segretario e testimone 

F.to Carmen De Guglielmo   

 

 


